
 
 

UCHWAŁA NR VI-439/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI-19/2022 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia           

26 stycznia 2022 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2022 r. za 

kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Powiat Wołomiński 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) w związku z art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela   (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.) oraz § 5 i § 6 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 

dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 

branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U.          

z 2019 r. poz. 1653) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę Nr VI-19/2022 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 26 stycznia    

2022 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 

ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2022 r. za kształcenie nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Wołomiński w ten 

sposób, że: 

 

1. § 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2 

1. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% 

planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli, o których mowa w art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela, wyodrębnione w budżecie Powiatu  Wołomińskiego na rok 2022, dzieli 

się w następujący sposób: 

1) 23,90% - na dofinansowanie opłat za kształcenie pobieranych przez szkoły 

wyższe, zakłady kształcenia nauczycieli, instytuty naukowo – badawcze,  

w tym za kursy kwalifikacyjne; 

2) 76,10% - na: 

a) kompleksowe wspomaganie pracy szkół i placówek oświatowych, w tym 

doskonalenie zawodowe członków rad pedagogicznych, zespołów 

przedmiotowych, międzyprzedmiotowych i problemowo-zadaniowych, 

b) pracę w sieciach współpracy dyrektorów szkół i sieciach współpracy 

nauczycieli, 

c) organizację form doskonalenia zawodowego, w szczególności szkoleń, 

warsztatów, seminariów i konferencji dla nauczycieli i kadry kierowniczej, 

w tym organizowanych przez organ prowadzący, 

d) dofinansowanie opłat za kursy doskonalące, inne formy doskonalenia 

zawodowego dla nauczycieli oraz szkolenia branżowe, 

e) koszty przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli, w tym 

nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze, którzy uczestniczą  

w różnych formach doskonalenia zawodowego. 

2. Środki, o których mowa w ust. 1 stanowią kwotę 241 805,00 zł.  



 
 

3. Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2022 rok, 

uwzględniający wnioski dyrektorów szkół i placówek prowadzonych  

przez Powiat Wołomiński, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.” 

 

2. Zmienia się Załącznik nr 1 do Uchwały i nadaje się mu brzmienie określone                        

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół i placówek prowadzonych przez Powiat 

Wołomiński. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/-/ Piotr Borczyński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

          Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI-439/2022 

          Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

          z dnia 16/2022 r.   

               

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

na rok 2022 

       

Forma 

doskonalenia 

ZSS  

Ostrówek 

ZSS 

Wołomin 

SPS 

Radzymin 

LO 

Radzymin 

ZSTZ 

Radzymin 

ZS Tłuszcz LO Urle ZS 

Wołomin 

ZSE 

Wołomin 

ZS 

Zielonka 

PPP 

Tłuszcz 

PPP 

Wołomin 

PPP 

Zielonka 

Środki na 

doskonalen

ie w 2022 r. 

Dofinansowa

nie do 

studiów 

7 575,00 

zł 

7 875,00 

zł 

6 797,00 

zł 

0,00 zł 10 

940,00 
zł 

4 500,00 

zł 

0,00 zł 1 800,00 

zł 

5 250,00 

zł 

10 

200,00 
zł 

0,00 zł 1 740,00 

zł 

1 000,00 

zł 

57 

677,00 
zł 

Kursy 

kwalifikacyjn

e                       

i 

doskonalące, 

konferencje, 

seminaria, 

kursy 

pedagogiczne

, kursy i 

warsztaty 

przedmiotow

e, szkolenia 

członków 

Rady 

Pedagogiczne

j                                              

i inne 

14 

685,00 
zł 

25 

977,00 
zł 

11 

076,00 
zł 

20 

686,00 
zł 

12 

229,00 
zł 

13 

864,00 
zł 

5 929,00 

zł 

13 

138,00 
zł 

21 

989,00 
zł 

18 

614,00 
zł 

5 436,00 

zł 

9 265,00 

zł 

11 

240,00 
zł 

184 

128,00 
zł 

SUMA 22 
260,00 

zł 

33 
852,00 

zł 

17 
873,00 

zł 

20 
686,00 

zł 

23 
169,00 

zł 

18 
364,00 

zł 

5 929,00 
zł 

14 
938,00 

zł 

27 
239,00 

zł 

28 
814,00 

zł 

5 436,00 
zł 

11 
005,00 

zł 

12 
240,00 

zł 

241 
805,00 

zł 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


